executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

8.1.5. Documentos Complementares: 

8.1.5.1. Serão exigidos outros documentos complementares estabelecidos no edital da 
licitação. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 1.890.917,60 (um milhão e oitocentos e 
noventa mil e novecentos e dezessete reais e sessenta centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento do município.  

11.FISCALIZAÇÃO 

11.1. A futura contratação será fiscalizada pelo servidor Alessandro Carlo Fett, matrícula